
2023年 6月 12日 

会員各位 

スポーツクラブアクトスWill_G羽島北 

マネージャー 鈴木 理華 

 

営業時間拡大のお知らせ 

 

平素はアクトスWill_G羽島北店をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

この度、当店の営業時間並びに休館日について以下の通り変更する運びとなりましたので、お知らせ申し上げます。 

会員の皆様にとって、よりご利用しやすい施設運営に努めて参ります。 

今後ともアクトスWill_G羽島北店をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

■変更日 

2023年 6月 20日（火） 

 

営業時間 変更前 変更後 ※スタッフ不在時間有り 

月曜～金曜 10：00～22：00 8：00～22：00 （スタッフ対応時間 10：00～22：00） 

土曜 10：00～21：00 8：00～22：00 （スタッフ対応時間 10：00～21：00） 

日曜・祝祭日 10：00～18：00 8：00～22：00 （スタッフ対応時間 10：00～18：00） 

木曜 休館日 8：00～22：00 （スタッフ終日不在） 

お盆・年末年始 複数日休館 複数日休館 

 

■スタッフ不在時間について 

Will_G正会員による施設利用が可能です。 

※ご利用には新会員証アプリ「ルビットアプリ」のご登録が必要となります。 

 

〔ご利用方法〕 

1） 当店フロントにて新会員証アプリ「ルビットアプリ」のご登録をお願いいたします。 

2） ご入館の際は、入口設置の専用認証機に当該会員証にある QR コードをかざすことで扉が開きます。ご退館の際は 

自動で扉が開きますので、そのままご退館ください。（営業終了時刻までにご退館の程、お願いいたします） 

※施設ご利用時に緊急事態が発生した場合は、館内にある防犯用ボタンを押してください 

（セキュリティ会社へ繋がります） 

 

〔以下、各種お手続き並びにご利用、ご案内はスタッフ対応時間内のみに限ります〕 

・各種お手続き（入会、退会、休会、変更 他） 

・体験、チケット、法人会員、他店舗利用（Will_G正会員以外（エグゼクティブ会員を除く））のご利用 

・ご見学 

・商品のご購入 

・スタッフによるマシン使用方法のご案内及び館内清掃 

・お問合せ 

 

以上 


